ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая
больница № 1 им. Н.П. Каменева»

ПРИКАЗ
ОТ № /^-осн

п. Петелино

«Об утверждении состава
Общественного совета при
ГУЗ «ТОКПБ № 1 им. Н.П. Каменева на 2020 год»

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета № 1 от
23.01.2020 года

1. Утвердить постоянный состав Общественного совета при ГУЗ «Тульская
областная клиническая психиатрическая больница № 1 им. Н.П. Каменева»

2. Утвердить постоянный состав комиссии, по Независимой оценке, качества
при Общественном совете ГУЗ «Тульская областная клиническая
психиатрическая больница № 1 им. Н.П. Каменева»

п р и к а з ы в а ю

- председатель совета
- секретарь

Е.В. Маликова
Н.Г. Милецкая

Члены общественного совета:
- председатель ТРООИ «Новые возможности»
- председатель профсоюзного комитета
- житель города Тулы

Н.М. Горбатенко
Т.Н. Новосельцева
П.Н. Гайдуков

Председатель комиссии - И.П. Ханина

ответственный секретарь -
члены:

Е.Н. Бобкова

главная медицинская сестра
председатель ТРООИ «Новые возможности»
председатель профсоюзного комитета
член ТРООИ «Новые возможности»

Л.В. Шамрай
Н.М. Горбатенко
Т.Н. Новосельцева
С.В. Дмитриев

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Л.В. Лосев